1

平成 29 年１月 12 日

各     位

会 社 名 セントラル警備保障株式会社

代表者名
代 表 取 締 役

執 行 役 員 社 長
鎌 田 伸 一 郎

（ コード番号 9740 東証第 1部 ）

問合せ先
執 行 役 員

郡 司 良 雄
経 理 部 長

（ ＴＥＬ 03－3344－1711(代) ）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、平成 28 年７月 13 日の「業績予想の修正に関するお知らせ」にて公表

した業績予想を下記のとおり修正します。

記

１．平成 29 年２月期連結業績予想数値の修正（平成 28 年３月１日～平成 29 年２月 28 日）

（単位：百万円、％）

 売 上 高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） 47,800 1,390 1,680 1,000 67.49 円

今回修正予想（Ｂ） 49,000 1,660 1,970 1,120 75.59 円

増減額（Ｂ－Ａ） 1,200 270 290 120 ―

増減率（％） 2.5 19.4 17.3 12.0 ―

前期実績（平成 21 年２月期） 46,351 919 1,194 1,652 113.25 円

２．修正の理由

これまで進めてきたＭ＆Ａの効果及び平成 28 年９月 30 日に株式会社特別警備保障の株式を取得

し、同社を当第３四半期累計期間より連結の範囲に含めたことなどの影響により、増収増益となる

見込みです。

 これら最近の業績の動向を踏まえ、平成 28 年７月 13 日に公表いたしました平成 29 年２月期の業

績予想を、上記に記載のとおり修正いたします。

（注）上記に記載した予想数値は、現時点で入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、多分

に不確定な要素を含んでおります。実際の業績等は、業況の変化等により、上記予想数値と異なる

場合があります。

以  上